
Sorø Kommune søger ny kollega til Vej- og Parkdriften til vores
fejebil

Sætter du en ære i at områder er flottere når du forlader dem end når du kommer,
elsker du at køre maskiner eller arbejde manuelt ude i den friske luft. Så er det måske
dig Vej og Park I Sorø kommune står og mangler

Opgaverne omfatter primært kørsel med fejebil, hvilket kræver lastbilskørekort.
Opgaven giver derudover opgaver inden for brøndtømning med samme bil. Derudover
kan arbejdsopgaverne inkludere renholdelse af veje og pladser, fjernelse af affald og
blade, vinterbekæmpelse samt mindre vedligeholdelsesopgaver i byens rum.
Derudover vil du være en del af vores vintersetup, hvor deltagelse i vintertjenesten er
et ansættelseskrav. Dette indebærer, at du skal være klar til udkald med mødetider
mellem kl. 04.00 og 23.00.
 
Om dig 
Vi søger medarbejder, der:

er både selvstændig og samarbejdsorienteret og ønsker at gøre en forskel i Sorø

Kommune

●

har lyst til at arbejde ude langs vejene og trives med en fastopgave og sætter en

ære i at sørge for at vedligeholde udstyret med vask og mindre udskiftninger af

børster i samarbejde med vores værksted.

●

kan betjene de nødvendige maskiner indenfor området, herunder gerne traktorer.●

har kørekort til lastbil.●

er fortrolig med digitale værktøjer som Outlook og smartphones.●

som sætter en ære i at være en god kollega og er altid klar til at hjælpe andre.●

ønsker at bidrage til, at Sorø Kommune fremstår flot og indbydende for borgere

og besøgende.

●

Om os 
Vej og Park i Sorø Kommune har ansvaret for vedligeholdelse og drift af kommunens
offentlige områder. Vi sørger for at veje, stier og grønne områder fremstår velholdte og
indbydende for kommunens borgere og besøgende.
Vores opgaver spænder bredt og inkluderer alt fra vintertjeneste, rottebekæmpelse og
vejvedligeholdelse til pleje af grønne områder, beplantning og renholdelse af offentlige
rum. Vi arbejder for at skabe sikre og attraktive omgivelser, der bidrager til en høj
livskvalitet i Sorø Kommune.
Som en del af vores vision arbejder vi løbende med at optimere vores
arbejdsprocesser og digitalisere vores opgaver for at sikre effektiv drift og en
bæredygtig udvikling. Vi lægger stor vægt på samarbejde og dialog – både internt i
teamet og med kommunens borgere og øvrige aktører.
Vi er et engageret team, der har fokus på kvalitet, service og fællesskab, og vi stræber
efter at levere det bedste for vores kommune hver dag.
 
Om jobbet 
Du får 22 erfarne og energiske kollegaer i Vej og Park og vil have din daglige base på
vores materielgård i Sorø. Her vil du, i samarbejde med dine kollegaer og driftslederen,
have ansvaret for opgaveløsningen.
Vi følger et årshjul for vores fejeopgaver, men du får medansvar for at prioritere og
håndtere de indkomne ad hoc-opgaver.
Din primære opgave vil være at køre vores lastbilsmonterede fejebil, men der kan også
være opgaver med vores mindre fejemaskine til stier.
Som fører af fejebilen bliver du en nøgleperson i at holde vores gader og fortove rene
og præsentable. Du vil have ansvaret for kørsel og betjening af fejemaskinen, som
fjerner affald, blade og snavs fra de offentlige områder.

Dine opgaver inkluderer:

Kørsel og betjening af fejebil til gadefejning.●

Sørge for, at gader, fortove og pladser altid er rene og præsentable.●

Sugning af brønde i et omfang der aftales med driftsleder.●

Overvåge og vedligeholde fejebilens funktioner og rapportere eventuelle●

Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Vej og Park

Stillingstype:
Fast stilling

Ansøgningsfrist:
3. april 2025

Kontaktperson:
Jacob Asbjørn
Jacobsen
57876314
Leder

Kontaktperson:
Sune Rasmussen
Driftleder

Side 1 af 2



problemer.

Mulighed for at påtage dig andre opgaver i løbet af arbejdsdagen efter behov.●

Du vil indgå i ét team og det er derfor vigtigt, at du kan samarbejde og har respekt for
den kultur og de værdier, som vi har i Vej og Park. Det er samtidig vigtigt, at du
medvirker til at holde en høj faglig standard i opgaveløsningen.
 
Løn og ansættelsesvilkår 
Stillingen er på 37 timer om ugen. Tiltrædelse hurtigst muligt. Løn ifølge gældende
overenskomst og forhandling med den relevante organisation. 
Mødetid mandag til torsdag er 6.30 til 15.00, fredag 6.30 til 11.45 
Deltagelse i vintertjenesten er en forudsætning, dvs. saltning i perioder mellem kl.
04.00 om morgenen til 23.00 ved udkald, og snerydning hele døgnet ved kraftigt
snefald.
 
Ansøgning 
Sidste frist for ansøgning er d. 3. april. Samtaler finder sted mandag den 14. april.
Hvis det bliver dig, der skal til samtale, får du en mail fredag formiddag den 4. april. På
mailen får du et link hvor du selv kan booke tidspunkt til samtalen. 
Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Jacob Asbjørn Jacobsen,
leder af Vej, Park og Trafik på tlf. 2041 0129 eller Sune Rasmussen, Driftsleder Vej,
Park og Trafik på tlf. 2059 4935
 
Vi ser frem til at høre fra dig, og glæder os til at læse din ansøgning. 

 
Vej og Park varetager driften af kommunens veje og grønne områder. Dette foregår i
dialog og samarbejde med borgere og brugere. Det er vores erklærede mål, at vores
vejvedligeholdelse skal medvirke til at skabe køreglæde for trafikanterne, og vores
grønne vedligeholdelse skal understøtte den gode oplevelse for borgerne og de
besøgerne i Sorø.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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